 1
         取扱説明書
WD-3-WET-5Y
WD-3-WT-5Y
WD-3-W-5Y
WD-3-WET-5Y-H
WD-3-WT-5Y-H
WD-3-W-5Y-H

電源  （赤）
データ線（赤白）
未接続
GND  （灰）
データ線と未接続の箇所は
入れ替えても問題ありません。
WD-3 ケーブル接続
 17
3. 延長ケーブル（別売り）
水分センサーの延長ケーブルもお買い求めいただけます。
水分センサーの接続ケーブル末端がコネクタタイプと延長ケーブル(別売り)を組み合わ
せることが出来ます。
コネクタ(ヒロセ) ⇔ バラ線 タイプ
製品名 配線長
EXT-3-H5 5m
EXT-3-H15 15m
EXT-3-H25 25m
EXT-3-H45 45m
コネクタ(ヒロセ) ⇔ コネクタ(ヒロセ) タイプ
製品名 配線長
EXT-3-H5H 5m
EXT-3-H15H 15m
EXT-3-H25H 25m
EXT-3-H45H 45m
コネクタ
バラ線
コネクタ
 18